
• 

• 

toa wo4,, 

ESTADO DO MARANHÃO 
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM LUGAR 

Rua Manoel Severo, Centro Administrativo 
C.N.P.J.: 01.61 1.400/0001-04 

Processo;2401,0D1i),0 Y34 

Fls.:  /14 

Rubrica:  `CESI 

JUNTADA DE COMPOSIÇÃO DE CUSTOS 

Junto aos autos do Pregão eletrônico N° 020/2024, na modalidade Pregão cujo 
objeto trata do REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO 
DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE MEDICAMENTOS E INSUMOS 
FARMACÊUTICOS, PARA ATENDER A DEMANDA DA SECRETARIA DE SAÚDE, 
DESTE MUNICÍPIO DE BOM LUGAR — MA, a Composição de Custos, apresentada pela 
empresa MEDICAR MED LTDA, inscrita no CNPJ N° 35.517.881/0001-05. 

Bom Lugar - MA, em 31 de outubro de 2024. 

DANIEL VICTO XAVIER LEITE 
Pregoeiro 



DISTRIBUIDORA 

la  MedicarMed 
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM LUGAR - MA 
EDITAL DO PREGÃO ELETRONICO No 020/2024 SRP 
PROCESSO ADMINISTRATIVO No 2907001/2024 
TIPO DE LICITAÇÃO: MENOR PREÇO POR ITEM 
DATA/HORÁRIO DE ABERTURA: 16 de Outubro de 2024 às 101100min (horário de 8rasilia - DF) 

0133E1•0; REGISTRO DE PREÇOS PAPA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE MEDICAMENTOS E INSUMOS EARMACEITTICOS PARA ATENDER A DEMANDA DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DESTE MUNICIPIO DE BOM LUGAR- MA 

FORNECEDOR: MEDICAR MED LTDA Distribuklora Medicar Med 
35.51 ;.8t1 /Mn Ilisctit.à•r, Estadual 19.657.3/1-8 - Inscrição Municipal: 616801-3 

ENDEREÇO: Av São Raimundo, 480 - BAIRRO: Piçarra 
1:.P: 61017-090 • CIDADE: re*esina • ESTADO: PI 
T,ktiones: CRS) 30: 3•".. , • e-mail: distribuidoramedkar~oLOOokedm 
flaimo. ,!.. : - CUretb COrtent.2: - PRAÇA DE PAGAMENTO: TERESINA-P1 

s 
• 
• 

NÃO iNSIDEM P15 CONIIS 

- 
; 

- 
viTAII;11NAS (,C4..0`1ÉXO B 

1111 
COMP()SICAD FiAst( :A + 5Ft 4. R12 :90tuciko 

, ".• • . 

15(101.1 .37 ! 

I _ _ 

ICMS(REGIME 1
CONFINS 

• ESPECIAL/ 

RS 0,021 I 

IR + CSLL 

RS 0,023 

, 
r OPERACIONA

RS 0,011 RS 0.011 

:,. - -• .. — - .. - . ..-,),.:x. . . .„ . !s•:'k4,4. .te.,. .--, -. .-' , _ • - . .". 
r lAY.RF.,:•.,,,', MEDICAI: MC°..r.", Ll CA PF.SF.OA ,UF<IDICA r.: E DIREITO PRIVADO, DEVIDAMENTE INSCRITA NO CNP.I 11° 21».5-, r.8.31/0001-05, COM SEDE NA AV SA0 RAIMUNDO, N° 480. BAIRRO PIGARRA, TERESINA - PI, CEP:: 

I'FPR',. '.'f'is,v.r,-. r Uti :'.".zE..! :-sóC;0 MAJOM'IA.7,I0 O £R Li CARVAI_HO Ck SOUSA FILHO, BRASILEIRO, SOLTEIRO. PORTADOR DO R.G N° 5.022.755 S$' P1 E CPF N° 026A39.433-09. DECLARA QUE 
': P;'• REGAR/' O (..5 IP TC, 1:C1- ND") PELO VAI OP OFEPTADC DENTRO DO PRAZO E NO LOCAI. ESTABELECIDO NO EDITAI . INDEPENDENTE DA QUANTIDADE SOLICITADA, SOB PENALIDADES E SANCÕES LEGAIS 
ASSUMIMOS TOTAL RESPONSABILIDADE PELO VALORES OFERTADOS DE CADA ITEM 

_ 

DIF AL 

RS 0,042 R$ 0.21 

TERESINA-PI, 31 DE 0111UBRO DE 2024. 
SERVULO CARVALHO SERVIU: CAINAL 
DF SOIISA

MEDICARMED LIDA 
SER VULO CARVALHO DE SOUSA FILHO 

RG: 5.022.755 SSP-PI 
CPT: 026.435.433-OS 

ADMINISTRADOR 

• (;•. r I RI 

• 431 -rrs, E,: C) -1 

-._ • 

C 

! 

3r.;-51"7.FIJft1/4-)10,01-CIS 1 r-v st- ao.. E - I: Inite15•73:771.3 



H1( ISEklül,b1. (A,,• 

IMA DE RE(EIRMIN I() 

let1,1•!,. 

Do. imH 

NE-e 

N. 000159035 

SÉRIE. 1 

Riodarense 

NATUREZA DA OPF.RACAO 

VENDA FORA L'S FADO 

IsS( RICÃO ESTAIM M. 
911- 4153:17 

DESTINAT A RIO,)IE NI El EST E 

sosivaAzio' SOCIAL 

MEDICAR MED VIDA 

Identilicaçáo do Ct

COMERCIAL Clit kG1( A RIti 

CLARENSE LTD.; 

AV. JO VI^ RODEIGUES .0.,.q)RAL,281 

Counplo..0, RUI (iALp 

MO 2 CrolEd,,,742‘o 

LOMDRIN ATIt 

hen 4.111)11)S4 

ENDERTA0 

AV SA0 RAIMLYND0.480 

STUNICIPIO 

rEREN1NA 
FA MIA 

001 
10072024 
1 56266 

2507 202.: 

%62.6 

" LrALCLLO DO IMP0S1 O 

' . DE CALCULO DO Ile MS 

:I 125 31 

VALOR DO FRETE 

0.00 

TRANSPORTAIX)RiS 01 I S1EbTILVASPOR1 k1201, 

RAZÃO soem 

BRASIL.Ii  111 /11)IN( e LO(3STICA E TRA \ ,P t ! 

ENDEREÇO 

AV W101 AMORES'. 04115 A 
• 

QUANTIDADE E.SPECIE 

3 VOLUMEAS) 

, DADOS DO rgourro, ~VICO 

MD. ~0 DISCRIÇÃO Do pito0.-4.a 

023325 Acuo ACEIILSALkit it"() 

;00M0 (MEC) L oss-.4

Q 130000001 

050 i -.1.3 V 05-91 202.,

nFCI 201350FBF-C 141 tx 

a 0 3,2 

( 10-13040A378C12 

.u.e2R IA:1(111N 

34 

0209E3 

031049 

VALOR 00 SEGA Ho 

.ALENOLOL 50N(1 (PR A ft 

NA007:/.1) (ITEM GENE' RIl 

101.: 231306 Q: 60 

0.0000 E: 2610(11 V 2 

61012025 23L307 0 -

*60,0000 F: 2411 23 ‘' 

24112025, nICI

a •i 11t4 

C5A434C38 

DAN?i'E 
OMEN f',.11.:),111.kR DA 

• N.),  A EIS( 11.F.TRÔNIC 

Ci-ENTICA:)A I 

I NAIDA 

nottitwaf 

SÉRIE I 

PC/IFIN . • . .112 

411%1 ts1 s lis $ 
/ 

RIt(1.1,,,h11111 

ri

11,s1 ( Dl • !CMS .1 H, 

DESC• INFO 

s. sk 511 ( ( FAO 

1':.: •,1:.4 ÇII ,102 

liii 11111 II 11111111111111111111111111111 
ClIAN'F. DE ACESSO DA NF-E 

4124 0667 7291 7800 0572 5500 1000 1590 3516 2447 8294 

C on,ulta de autenticidade no penal nacional da NF-e 

wv,ix.‘ ;ire fazenda.gov.briportal ou no site da SEFAZ Autorizada 

PROIlle(11, O Dl TORIP ,k0 190 

,! 3s:35 

( %EP( PE 
71, 7 000' 

-P 

...4017-090 

1%5C12.1(:ÃOLSIADT'AL 

D,H3f-'3 7 / 3,

k¡ (Kl •1•: SI 1:N1M (( O) 

01_1 MAS DNER:S.AS ACES.,,4,R1A.,

000 

Processo:3'90700 4-b-euri 
As.: 

ubrica: 

k 111)5 DO IP, 

O Dr, 

IR! 11 POR1 \)A • CÓDIGO A.V11 kr. 1( DO %Fleti° 

• t t'tt 11 • 

AZ NU AO 

t MER %LAO 

1.1()211 

1.5 13).s '1 NITARIO 1 IMPAI. 

('P 

. .. ..._. .. _ 

MONnOR ltdE.D1,2 ! o 5,02 !..N 

12)60932Q 5 

0000F 011123 U. 

CALCULO DO ISSQN 

INSCRIÇÃO MUNICIPAL k ALO: ., .1 SI. DO,  s1.10, 1CO3,

DADOS ADIC1O24,1..1/2 

INFORMAÇOP-4 COMPLEMENTARES 

Protocolo: 141240164970134 

NIDIVEGOC 00S PRE/AIR1 Cl II.FkIE1, A VOR .(INI . NOAFlI i) ,

ACEITAREMOS RWLAMACOES APOS .01ht 1R1 01.-‘11,1.01',10.11k • k H': R1.,

Pedido: 2E57174 Aultlorzcao dc Connva(Pcdid,, CI ISI 28!• 7 ! O l'eloor.:..(t., 

derma sei realimilo grave. do boiei° anexo a note fite.o mecha 

more em ~moo atras CM do c.astul butetol4i)socIarztts ont si no. (elefoll.: 

)9113522-500. Suo+ .1, obconca Privado A ti- 1 tr.; 7 • ' 2.i'77;x: • • 

AS% 60.0136652023."3 S.:alidade: 304)&7015 rOl,1".N XPRIss,

Nemo rmilente 21,220 Nom fantasia DIN 1 R110 1:30,2A !t N11.1 1 , 

••:,10 11000 0,0500 

5,000 • 71).;

II 

D AT • DE 114115s 1(1 

100620:4 

DATA EXTRADA/SAWA-

1(2062024 

Roa.. ENTRADA/SAIDA 

09 3)133 

_ 

VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 

3 125.3) _ 

1 VALOR TOTAL DA NOTA 

3.125.31 

INSCRIÇÃO EST UR Al. 

40'52505511 

• CNNICP/ 

IS 273 21111006-44 

PESO DRI.;TO PESO LIQUIDO 

11.703 t 1.703 

11.1C4% :, V.iiND , V.IPI A.ICAIS .4.1PI 

75,110 75,01/ 5.25 0.00 7,00% 000% 

I 

a...si. DE (ti 6110 DO :SSC-  ek 

211,20, 14,78 0011 

190,55 i 190,851 7,63! 0,00, 4,0" 0,00% 

REISERs sal) so Ewc, 

VALOR DO MON 

1 



Mociarense 

NATUREZA DA OPERAÇÃO 

, VENDA FORA EsiAoo 

INSCRIÇÃO ESTADUAL 
9077053317 

Identificação do et.•)(eille. 

COMERCIAI, CISe.L 1-ZiO 

CEARENSE LTD, 
Av. JOANNA RODRIGCE!...19'5i,it 51-
tompEt54,10 f4LV1(..i.1..P • • 

C11.011. cr:3600-t554 

L0ND111\5..YR 

Foar: 4348321654 

DADOS. t? f.gcglg".1-9 ,SEDVIÇO 
• COD. PROD DESCRIÇÃO DO rum). sui 

12 2025 

032756 

019067 

APAREL110 DE PX1,,:•:. ‘1 ;

1 1-.M.1.6.CCUMFDI 

302Q. 5.0000F 

200723 2(FO7 rl

CLINDAMICINA 60.) 11., 

rFittr GENERICO 1

Q: 100,0000 e 

5.4353'24 V 3004t2026 

1,104 COMPLEXO 0 AMP IML V ••11 

Y'Pt/FARMA) 1. 23 

(,) 400.0000 F 15 

: 01,24 V: 31'12,2025 

024099 

033348 

IiIIIROCOR1 NONA 100t.:1;.:!!.: 

eCINAMSONCO 11E1 r ¡O) 

1 2595729Q 

- 0.0000 1'; (1841F24 V. o 

7.0)12026 

1.9191IONA SOD1CA 

: 1 2M1.115AN11SA1 111T.M 

1iENERIC0j1. 207140244) 

500.0000r: 01 ,0 

424V. 01:04/2026 

XN 

• • 

N. ou6if.r)i`35 

SÉK1F 

ii 

11 fl1 11 III t 11111111111111111111 1111111 
'E DE ACESSO DA NF-E 

7291 7860 0572 5500 1000 1590 3516 2447 8294 
de autenticidade no portal nacional da NF-e 

v.wv.. l'azenda.gov.hrtportal ou no site da SEFAZ Autorizada 

PR0T0l.:01.0 DE 

14 .24,./149970134 

INSC.F....;!.1/41:1 t1.00 01I1S1 .fl215. C.NPJK:PF 
: 67.729.178 

Fls.: 
Processo

ubrica: 

u ack): ' 

.•.1 c 

• O 1,18111 

VI NTIAR10 • .1 

17804,1A 8,10,ck1 •

3(..ICYLS 

890.00 

V.14:711S 

35,60 

VOO 

0,16) 

0.11%).', 

4.0,

•,)02 10. 1:nor, 4,)2í0 412,00 432.00 30,241 0,00! 7.00% : 0.00%1 

4 I 410k16 29,34 0,003; 7.00% 0.0001. 

• 5, 
O11,1,!10,11 4.3 21601; 209,001 14,63 0,111P 7.00% t 0.00% j

• 

t.1 ,•5 698,10!! 48,87: 0,00! 7.00% 0.00%. 


